Episcopus facere huiusmodi facultatem, iuxta cap. 2. adiuncta glossa i. a & glossa clem. i. b qua ambae communitur recipiuntur; non tamen eam potest facere alijs, vt ipsamet glossę sentiunt.

7 Septimo, quod clausula secunda, quatenus facit facultatem absoluedi eos, qui debent decimas, & alia incerta, pręmissis prius his, quę continentur in ea, videtur superflua: quia iure communi competit illa parti, & confessarijs, secundum communem sententiam, quam Panormitanus & Ioannes ab Anannia sequuntur, c per illum textū contra Hostiensem, d vbi etiam Felinus, e contra eum tenet, immo & Ioannes Andreas, f vbi in glossa illius adhęsit Hostiensis & nos quoque communem tenuimus in Manual. confess. 8

Octauo, quod tertia clausula, quę facit facultatem absoluedi blasphemos & iniurios in Deum & Sanctos, est superflua; nisi constitutiones dictę ecclęsię N. illum casum referrent Episcopo; quod facere facile credimus: quia est casus solitus per Episcopos sibi referuari, vt ait glossa, h licet quicquid illa dicat, iure communi non referuatur: quia ca. 2. i quod ea in hoc allegat, non agit de pœnitentia fori puri interioris, sed mixti.

Nono, quod clausula quinta, quatenus significat omnia peccata fornicationis & contra naturam (de quorum numero est mollicies) esse referuata Episcopo, sicut alia contenta in eadem clausula, non est vera iure communi, neque hactenus vidimus eam seruatam iure speciali.

8 Decimo, quod clausula decima videtur nimium generaliter concepta, quatenus facit facultatem absoluedi ab omni defectu in ordine suscipiendo commisso: quia videtur comprehendere etiam defectum sustantialem, ad quem non extenditur potestas episcopalis, iuxta cap. presbyter. k & cap. diaconus. & cap. sabdiaconus. l & notata in cap. fin. l

9 Vndecimo, quod videtur populum fallere clausula duodecima, quę potestatem commutandi pœnitentias facit; cum pœnitentię solemnes, de quibus in ca. in capite ieiunij. m non sint in vsu, & alia pœnitentię iniunctę ab vno confessorio iure communi possint commutari per alium, argum. glossę receptę cap. temporaria pœnitentia. n quam nos quoque declarauimus in præd. Manual. o

Duodecimo, quod idem videtur dicendum de clausula decimatertia, quę facit facultatem absoluedi percutientes casualiter parentes: quia videtur quod nullibi sit referuatum.

10 Decimotertio, quod clausula quartadecima videtur nimium late concepta: quia concedit facultatem absoluedi coniugatum à voto castitatis inuita coniuge emissio. Episcopus enim non potest absolueri omnino à tali voto, sed solum quatenus est præiudiciali alteri coniugi; & quantum ad hoc nulla indiget absolutione, secundum communem sententiam, p quod etiam nos sequuti sumus in d. Manual. q